លេខ.....

សុន្ទរកថា លោកជំទាវ ជា សិរី

អគ្គនាយកដ្ឋាន ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា ផ្នែកក្នុងកិច្ចប្រជុំក្រុមការងារផ្នែកសេវាធនាគារ និងហិរញ្ញវត្ថុ (ក្រុម "ង")

ថ្ងៃអង្គារ ៩កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៣ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៤
សាលប្រជុំស្ទឹងបរិច្ឆេទ ជាន់ទី២ ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា អគារសែនសុខ

សូមគោរព៖

- អ្នកឧកញ៉ា គិត ម៉េង សហប្រធានក្រុមការងារ "ង"
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ ឧកញ៉ា លោក លោកស្រី ជាទីគោរពរាប់អាន!